ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 апреля 2020 г. N 469

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПРИЛОЖЕНИЕ N 3 К ПОРЯДКУ РАЗРАБОТКИ, РЕАЛИЗАЦИИ И ОЦЕНКИ

ЭФФЕКТИВНОСТИ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ПРОГРАММ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Дополнить приложение N 3 к Порядку разработки, реализации и оценки эффективности

государственных программ Российской Федерации, утвержденному постановлением Правительства

Российской Федерации от 2 августа 2010 г. N 588 "Об утверждении Порядка разработки, реализации

и оценки эффективности государственных программ Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2010, N 32, ст. 4329; 2019, N 30, ст. 4308), пунктом 16

следующего содержания:

"16. Реализация мероприятий, связанных с развитием пенсионной системы Российской

Федерации.".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН